平成31年4月18日

 長崎大学記者クラブ 御中

 先日、開催日程のみお知らせしておりました定例記者会見について、発表事項が決まりまし

たのでお知らせいたします。

 ※お車でお越しになられる場合は、入稿許可証を発行しますので下記お問い合わせ先までご

連絡ください。

平成31年度 第１回長崎大学定例記者会見

【日 時】平成31年4月19日（金）11時00分～12時00分

【場 所】長崎大学事務局第３会議室（長崎市文教町１－１４）

【対応者】

学長                    河野  茂（コウノ シゲル）

理事（総務担当）              福永 博俊（フクナガ ヒロトシ）

理事（財務担当）              横町 直明（ヨコマチ ナオアキ）

理事（研究・国際担当）           下川  功（シモカワ イサオ）

他

【説明・発表等】

■ 平成31年度の重点取り組み

【情報系新学部の設置、多文化社会学研究科博士後期課程の設置、

卓越大学院プログラム、大学の研究力強化に向けた組織改革（学域）】

■ ヘルシーキャンパスの取り組み状況

■ 産学官連携の取り組み状況

■ さくらサイエンスプラン（3月8日～15日）

■ 人事異動（4月1日）

【質 疑 応 答】

□ 発表事項に関する質疑

□ 自由質疑

※ 本件に関するお問い合わせは広報戦略本部へ

TEL:095-819-2007